g VHCTUTYT

——= CTPAH
M[:HH A311 U ADPUKK
Mry UMEHWA M.B. IOMOHOCOBA

ITPOTPAMMA
OTkpboITHSI MOCKOBCKOrO pustuasia

SCOLAR

N ETWORK

Monogesknou nynardopmsl ajisa crpan IIIOC SCOLAR

Network B UCAA MTI'Y

Opranusaropsl: SCOLAR Network, ICAA MI'Y
Hata u Bpems: 8 ceHTs10ps, 12:00-14:00 (GMT +3)
Mecro: HcTuTyT cTpan Azum u Appuku MI'Y, yi. MoxoBasg, 11/1, aynutopus 128
OHJIalH-TIOJK/II0YEHUE 3aPYOEKHBIX YYaCTHUKOB: ZOOMm
SA3BIK EEPEMOHHH. PYCCKUN

12-00
12-05

12-05
12-15

12-15
12-25

12-25
12-35

12-35
12-40

12-40
12-50

12-50
13-00

Cmuxomeoperue Ha kKumaickom asvike ([Tasen
[Tapxomenxo, Kumatckuu xay6 VMICAA)

BerynuresibHoe cinoBo gupekropa MCAA MI'Y
npodeccopa A.A. MacJioBa

IIpuBeTCcTBEHHOE CJI0BO MICIOTHUTEIBHOTO CEKpeTaps
HemnoBoro coBera Illanxaiickou OpraHu3auuu
Corpyanuuyectsa C.B. KanaBckoro

IIpuBETCTBEHHOE CJIOBO COOCHOBaTeIs u IIpe3uaenTra
SCOLAR Network Bukropuu Xy

Cmuxomseopenue Ha xunou (Cepzeu Madxcaauc,
Oacnoasuamekuu kay6 VMICAA)

IIpe3enTanus KomaHabsl MockoBcKoro puinasa
SCOLAR Network (Mapuna CosHueBa, KypaTop,
Anexcanzpa KpuByumkoBa, BUIle-KypaTop)

OtkpeiTHe MockoBcKkoro ¢punnana SCOLAR Network:
CHMBOJIMYECKOE pa3pe3aHue JIEHTOYKHU

(B mpe3upuyme — npupexrop MCAA nnpod. A.A. Macnos,
[Tpesaugent SCOLAR Network Bukropus Xy,
ucnosHurenpHbii cexperaps JC HIOC C.B. KanaBckuit)

B 3aeepwerue yepemoHUuU - NeCHA HA Y30eKCKOM A3blKe
(Ezop Iasvidos, Troprckuil kayo MICAA)

Ayn. 128
NCAA



13-20
14-00

IIEPEPBIB

Jlekuus aJisl CTyA€HTOB-KUTAHCTOB

«Jexana B [leKkuHe: OT y4eObl 0 Kapbephl.

B0O3MO>KHOCTH H INPaKTHYECKHE COBETHI»

BukTopus Xy, coocHoBaTesb U [Ipe3auneHT
SCOLAR Network

Ayn. 128
MCAA



