

ПРОГРАММА



Открытия Московского филиала Молодежной платформы для стран ШОС SCOLAR Network в ИСАА МГУ

Организаторы: SCOLAR Network, ИСАА МГУ **Дата и время: 8 сентября**, 12:00-14:00 (GMT +3)

Место: Институт стран Азии и Африки МГУ, ул. Моховая, 11/1, аудитория 128

Онлайн-подключение зарубежных участников: Zoom

Язык церемонии: русский

12-00 12-05	Стихотворение на китайском языке (Павел Пархоменко, Китайский клуб ИСАА)	
12-05 12-15	Вступительное слово директора ИСАА МГУ профессора А.А. Маслова	
12-15 12-25	Приветственное слово Исполнительного секретаря Делового совета Шанхайской Организации Сотрудничества С.В. Канавского	
12-25 12-35	Приветственное слово сооснователя и Президента SCOLAR Network Виктории Ху	
12-35 12-40	Стихотворение на хинди (Сергей Мажалис, Южноазиатский клуб ИСАА)	Ауд. 128 ИСАА
12-40 12-50	Презентация команды Московского филиала SCOLAR Network (Марина Солнцева, куратор, Александра Кривушкова, вице-куратор)	
12-50 13-00	Открытие Московского филиала SCOLAR Network: символическое разрезание ленточки (в президиуме – директор ИСАА проф. А.А. Маслов, Президент SCOLAR Network Виктория Ху, исполнительный секретарь ДС ШОС С.В. Канавский)	

В завершение церемонии - песня на узбекском языке (Егор Давыдов, Тюркский клуб ИСАА)

ПЕРЕРЫВ

13-20 Лекция для студентов-китаистов

«Декада в Пекине: от учебы до карьеры.

Возможности и практические советы»

Виктория Ху, сооснователь и Президент SCOLAR Network

Ауд. 128 ИСАА

